Oficio nº 025/2019                                                             Tavares, 08 de Março de 2019.

Ao Dr. Guilherme Costa
Procurador Jurídico
Prefeitura Municipal de Tavares

Assunto: Solicitação de Parecer Jurídico.

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo cordialmente, venho através deste, encaminhar, em anexo, Processo de Inexigibilidade de Licitação n.° 002/2019, para Parecer Jurídico, uma vez que a Câmara Municipal de Tavares não possui quadro jurídico próprio. Desde já, agradeço.

Atenciosamente,

Luiz Omar de Souza
Presidente Legislativo